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Vegan Falafel Burger
Deze burger is een perfecte mix van kikkererwten, groenten en kruiden, met een krokante

quinoa coating. De perfecte keuze voor consumenten die op zoek zijn naar smaakvolle, plant-

based alternatieven. Heerlijk voor in salades, wraps en buddha bowls.

claims  • Deze vegan Falafel Burger is op basis van kikkererwten • Vegan • Een vegan Falafel

Burger weegt 90 gram • Bron van vezels

based on calculated value

Ingredients
35% kikkererwt, water, groenten (wortel, courgette, ui), TARWEBLOEM, plantaardige oliën

(zonnebloem, raapzaad in wisselende verhoudingen), verse kruiden (peterselie, koriander),

specerijen, zout, rijst, verdikkingsmiddel (methylcellulose), citroensap, quinoa, peterselie,

gist, rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (curcumine).

Nutrition value

100

gram

Per portion (

90g)
RDI/GDA

Energie 859 kJ 773kJ 9

Energie 205 kcal 185kcal 9

Vetten 8.2g 7.4g 11

waarvan verzadigde

vetzuren
0.9g 0.8g 4

Koolhydraten 25g 23g 9

Waarvan suikers 3.4g 3.1g 3

Vezels 4.2g 3.8g

Eiwitten 5.9g 5.3g 11

Zout 1.3g 1.2g 20

Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal).

* Recommended Daily Intake.

Method of preparation
Bakken in oven : Bak het product in een voorverwarmde oven op

180ºC (hete lucht) goudbruin, eenmalig keren. Ontdooid product: 15-

17 min. Bevroren product: 18-20 min.

Bakken pan : Verhit olie in een pan en bak het product goudbruin,

regelmatig keren. Ontdooit product: 6-8 min, middelhoog vuur.

Bevroren product: 11-13 min, middelhoog vuur.

Frituren : Bak het product in een voorverwarmde frituur op 180ºC

goudbruin. Ontdooid product: 3-4 min. Bevroren product: 5-7 min.

Airfryer : Bak het product in een voorverwarmde airfryer op 200ºC

goudbruin, eenmalig keren. Ontdooid product: 7-9 min. Bevroren

product: 10-12 min.

Categories
Burgers, Falafel, Schouten’s Variations, Veganistisch*, Zonder soja, Op

een broodje, Maaltijdcomponent, Industrie, Out of home, Retail

*Schouten's products and associated procedures meet the requirements of the V-Label,

Vegan Action and the Vegan Society, the best-known official labels for vegan products.

Allergens
Bevat niet

Melk, ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228),

selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren, haver, amandelen,

hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten,

pistachenoten, macadamianoten

Bevat

Glutenbevattende granen, tarwe

Kan bevatten

Rogge, gerst, spelt, khorasantarwe
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Packaging options

Consumer packaging

Chilled

Consumer box

Frozen

Foodservice box

2.5/3 kg | Frozen

Industry box

10 kg | Frozen


